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ANEXO VII

CUERPO 511 CATEDRATICOS DE ENSENANZA SECUNDARIA
CUERPO 590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Cédigo
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
016
017
018
019

101
102
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104
105
106
107
108
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110
111
112
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115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
803

Especialidad
FILOSOFIA

GRIEGO

LATIN

LENGUA CASTELLANAY LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA'Y QUIMICA

BIOLOGIA'Y GEOLOGIA

DIBUJO

FRANCES

INGLES

ALEMAN

ITALIANO

MUSICA

EDUCACION FISICA

ORIENTACION EDUCATIVA

TECNOLOGIA

ECONOMIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

ASESORIA'Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL
CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
HOSTELERIA'Y TURISMO

INFORMATICA

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA
NAVEGACION E INSTALACIONES MARINAS
ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
ORGANIZACION Y PROCESOS MANT. VEHICULOS
ORG. Y PROYECTOS FABRICACION MECANICA
ORGANIZACION Y PROYECTOS SISTEMAS ENERGE
PROCESOS DE CULTIVO ACUICOLA

PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA
PROCESOS INDUSTRIA ALIMENTARIA
PROCESOS DIAGNOST. CLINICOS Y PROD. ORTO
PROCESOS SANITARIOS

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION
PROCESOS Y PRODUCTOS TEXTIL. CONFEC. PI
PROCESOS Y PRODUCTOS DE VIDRIO Y CERAMIC
PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICAS
PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE
SISTEMAS ELECTRONICOS

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS
CULTURA CLASICA
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